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Udany start koszykarzy z Wieliczki w Pucharze
Solnym

W dniach 21-23 kwietnia 2017 na obiekty Kampusu Wielickiego zawitało osiem drużyn
reprezentujących 6 województw. Nasi reprezentanci w rozgrywkach grupowych pokonali
zespoły MUKS Unia Tarnów  70-52, BSK Kadet Biała Podlaska 61-49 oraz ulegli zespołowi 
KS Sudety Jelenia Góra 52-69. Dzięki temu, podopieczni trenera Huberta Sołtysika, zajęli
drugie miejsce w grupie i awansowali do półfinału, w którym zmierzyli się z faworytem
Turnieju, drużyną MKS Dąbrowa Górnicza. Po wyrównanej walce w pierwszej połowie meczu,
w drugiej części, zespół ze Śląska osiągnął prowadzenie i nie oddał go do końca, pokonując
wieliczan 56-34. W meczu o trzecie miejsce zawodnicy Regisu zmierzyli się z Mistrzem
Podkarpacia, drużyną CSM Kuźnia Koszykówki Stalowa Wola. Po bardzo wyrównanym
meczu, nieznacznie lepszą okazała się drużyna z Podkarpacia, zwyciężając 47-41. Nie
wiadomo jak potoczyły by się mecze półfinałowe i finałowe, gdyby zespół z Wieliczki mógł
skorzystać ze swojego kapitana, Piotrka Wojciechowskiego, który już w pierwszym meczu
turnieju odniósł kontuzje kostki i nie mógł pomóc swoim kolegom z drużyny, a także
kontuzjowanego wcześniej Ł. Siemieńca. W Turnieju zwyciężył zespół MKS Dąbrowa
Górnicza pokonując, po bardzo emocjonującym meczu, Sudety Jelenia Góra 70-60. Pozostałe
miejsca zajęły zespoły: V-TS Wisła Kraków, VI- MKS Grójec,VII- MUKS Unia Tarnów, VIII-
Kadet Biała Podlaska. MVP Turnieju został wybrany zawodnik z Dąbrowy Górniczej
Przemysław Paduch. W drużynie gospodarzy wyróżnienia indywidualne zdobyli, grający
najrówniej: Jakub Baran - piątka All Stars, Jakub Nosal- najlepszy zawodnik drużyny oraz
Marcin Bankowicz- najlepszy obrońca zespołu. Punkty dla Regisu zdobyli: Ślusarczyk 43,
Baran 38(5x3), Busz 34, Bankowicz 33, Nosal 33, Karczmarzyk 27, Woźniak 26, 
Wojciechowski 7, Smagur 7, Nowak 7, Kozioł 3 oraz Klimas i Ciszewski.
Turniej został zorganizowany przy wsparciu finansowym Powiatu Wielickiego i Gminy
Wieliczka.

Już w środę losowanie grup ćwierćfinałowych Mistrzostw Polski Młodzików i wtedy dowiemy
się z kim i gdzie będziemy rywalizować o  awans do półfinałów.


